E Hapur - mbi kufirin e lartë monetar (Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomikë) 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF: 53145-07-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbimi për mirëmbajtjen e mjeteve të Bashkisë 

Tiranë”; 48,994,383 (dyzet e tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH; 2 (dy) vite/ 24 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 34 

datë 7 Korrik 2025 rocedure/ 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: